
25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 239-13 169-01 221-04 225-05 107-02 961-024
2 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 234-09 165-01 218-04 227-04 110-04 954-020
3 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 238-13 157-05 218-03 223-08 113-10 949-034
4 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 217-10 168-05 216-00 227-03 114-06 942-021
5 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 238-03 161-00 195-02 214-02 99-02 907-008
6 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 215-00 152-00 205-03 216-02 104-00 892-005
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 232-06 155-00 212-00 183-00 106-04 888-008
8 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 212-01 129-00 217-00 215-06 112-02 885-008
9 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 226-07 123-02 219-02 186-01 110-02 864-013

10 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 225-04 131-01 207-00 177-01 92-00 832-006
11 Adis, Walter 51905 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 166-03 143-00 216-05 193-03 89-00 807-011
12 Schelling, Uwe 51242 SLG Baden-Yburg 224-02 133-01 192-01 171-00 83-00 803-004
13 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 218-08 116-02 188-00 173-02 91-00 786-012
14 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 104-02 149-01 181-04 209-00 81-00 724-007
15 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 114-02 91-00 173-00 185-02 105-02 668-005
16 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 172-04 108-00 170-03 113-01 17-00 580-008
17 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 172-00 81-01 80-00 98-00 49-02 480-002
18 Huber, Wolfgang 51840 SLG Hofheim-Ried 56-00 63-00 84-00 140-00 66-02 409-001
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25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 1.910-058
Dischinger, Tim 54548 961-024
Kircher, Markus 55704 949-034

2 SLG Rudersberg e.V. 1.717-014
Fezer, Ralf 39134 832-006
Riefle, Harald 45450 885-008

3 SLG Vaihingen/Enz 1.650-025
Lehmann, Dominic 56952 864-013
Prinz, Norbert 45489 786-012

4 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 1.531-018
Adis, Walter 51905 807-011
Rubak, Dieter 716 724-007
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25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

Auswertung Optical Sight  LM DKS 1020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 238-15 177-06 237-04 232-05 107-10 991-035
2 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 236-09 172-05 231-03 234-09 114-02 987-027
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 229-10 163-04 233-07 232-07 114-08 971-032
4 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems e.V. 236-10 172-04 220-04 225-06 115-08 968-028
5 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 238-15 164-02 224-04 227-05 115-02 968-027
6 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 235-09 151-05 226-10 225-11 117-08 954-039
7 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 238-17 146-02 221-00 230-06 114-00 949-025
8 Jahnke, Heiko 40446 SLG Urbach-Rems e.V. 234-14 166-02 190-02 224-02 112-02 926-021
9 Böhringer, Andreas 53872 SLG Urbach-Rems e.V. 232-13 168-02 202-02 210-09 102-04 914-028

10 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 212-05 138-00 223-04 223-05 98-00 894-014
11 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 229-06 156-00 194-03 206-00 106-00 891-009
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